

Інвестиційна пропозиція

Працююча комерційна СЕС 4,8 МВт у Хмельницькій області (1а черга проекту 8,16 МВт)



Загальна інформація

Встановлена потужність	4,8/5,597 (AC/DC)
Введення в експлуатацію	2016
Річна генерація енергії	6 036 100 кВт*год
Земельна ділянка	14,6881 га, оренда на 49 років
Договір PPA	2030 рік
Зелений тариф, Євро/кВт*рік	0,136

Обладнання

Сонячні панелі	JA SOLAR JAP6-60-265/4BB
Інвертори	Huawei Sun 2 000-36KTL
Трансформатори	ТМГ-2000 (3 pcs)

Додаткова інформація

Проекти доступні до продажу як разом, так і окремо.
Експлуатацію та обслуговування здійснює компанія-забудовник.
Основна фінансова інформація доступна на останній сторінці.

Інвестиційна пропозиція

Працююча комерційна СЕС 3,36 МВт у Хмельницькій області (2а черга проекту 8,16 МВт)



Загальна інформація

Встановлена потужність	3,36/3,992 (AC/DC)
Введення в експлуатацію	2018
Річна генерація енергії	4 497 700 кВт*год
Земельна ділянка	14,6881 га, оренда на 49 років
Договір PPA	2030 рік
Зелений тариф, Євро/кВт*рік	0,1275

Обладнання

Сонячні панелі	JA SOLAR JAP 60S01-270/SC
Інвертори	Huawei Sun 2000-36KTL
Трансформатори	ТМГ-2000 (2 pcs)

Додаткова інформація

Проекти доступні до продажу як разом, так і окремо.
Експлуатацію та обслуговування здійснює компанія-забудовник.
Основна фінансова інформація доступна на останній сторінці.

Інвестиційна пропозиція

Фінансові показники, тис. Євро (всього з 7ми проектам)

	2019	2020	1H 2021	F2021	F2022	F2023
Annual generation, MWt	48 271	47 488	21 968	47 879	47 879	47 879
Sales	6 269	6 582	3 033	6 069	6 069	6 069
Gross Profit						
K	3 154	3 642	1 672	3 328	3 328	3 328
%	50,3%	55,3%	55,1%	54,8%	54,8%	54,8%
Operational expenses	461	325	185	354	354	354
%	7,4%	4,9%	6,1%	5,8%	5,8%	5,8%
EBIT	2 693	3 317	1 486	2 974	2 974	2 974
%	43,0%	50,4%	49,0%	49,0%	49,0%	49,0%
Finance Expenses	-1 384	2 825	-280,00	200,00	106,00	6,00
Other Expenses	-7,00	4,00	43,00	35,00	35,00	35,00
Income Before Tax	4 085	488,00	1 724	2 738	2 833	2 933
%	65,2%	7,4%	56,8%	45,1%	46,7%	48,3%
Income Tax	985,00	5,00	142,00	493,00	510,00	528,00
Net Profit	3 100	484,00	1 582	2 245	2 323	2 405
%	49,4%	7,3%	52,2%	37,0%	38,3%	39,6%
Depreciation	2 905	2 739	1 222	2 555	2 555	2 555
EBITDA	5 598	6 056	2 708	5 528	5 528	5 528
EBITDA %	89,3%	92,0%	89,3%	91,1%	91,1%	91,1%

Government debt, K EUR				
	Government debt 12.20	Accruals 1-6.21	Payments 1-6.21	Government debt 06.21
TOTAL	4 070	3 504	4 126	3 448

Bank financing				
Bank Loans	8 869	7 454	5 100	
Average finance cost, %	7,2%	6,8%	6,2%	